АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Зубовка
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2016г                                                                                   №37/1
О внесении    изменений    в Постановление  администрации Зубовского   сельсовета  от 09.07.2015 года № 9а  об утверждении муниципальной  программы  «Профилактика терроризма  и  экстремизма   на территории  администрации  Зубовского сельсовета на 2015-2016гг.
В соответствии  с пунктом  7.1 части 1 статьи 14 Федерального закона от           6 октября 2003года №131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральными законами   от    06 марта 2006года  №35 -ФЗ «О противодействии терроризму» и от 25 июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» Уставом Зубовского сельского  поселения, в целях  реализации полномочия администрации Зубовского сельского поселения «Участие в профилактике терроризма  и экстремизма, а  также в минимизации  и (или ) ликвидации последствий терроризма и экремизма в границах поселения» и   активизации работы по обеспечению общественной безопасности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения в Постановление администрации Зубовского  сельсовета от 09.02.2015г № 9а об утверждении  муниципальной программы                            « Профилактика  терроризма на территории администрации Зубовского  сельсовета  на 2015-2016гг»
- дополнить программу  планом  мероприятий  по противодействию экстремисткой деятельности и нелегальной  миграции  на 2016год на территории  муниципального образования  Зубовского сельсовета
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Зубовский вестник»
Глава Зубовского сельсовета 	В.И.Лобовикова